
㈱文化堂 ヤマハ音楽教室・英語教室・生徒・保護者 

㈱文化堂 オリジナルレッスン 教室生徒・保護者各位 

株式会社 文化堂 

  

「新型コロナウイルス」感染拡大に伴うレッスン対応について（4 月 6 日更新） 

  

平素は弊社レッスンにご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。2月 27日からのレッスン休講には皆様のご理解ご協力

に深く御礼申し上げます。現段階で新学期から再開を予定していた市立小中学校について、５月６日まで休校期間を延長するよう

姫路市教育委員会に要請されていますので、今後のレッスンにつきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

記 

〇４月のレッスンの考え方 

5月 6日(水)までの全てのレッスンを休講といたします。 

 何卒、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

〇3月引き落としのレッスン料について 

 レッスン再開月へ充当させていただきます。（4 月のレッスン料の銀行引き落としはストップしております。） 

 現在 5 月分に充当予定ですが、コースが変わりますので、差額のみ現金で頂きます。また再開時に金額等 

ご案内させて頂きます。 

〇4月実施予定のグレード試験は全て中止となります。 

  3 月より中止が続き申し訳ございません。次回 5/17 へ延期を予定しております。 

 またご連絡させて頂きます。 

■4月実施の体験教室は全て中止となります。 

 5 月以降に体験レッスンを予定しております。 

  現在お申込みの方には、後日ご連絡させて頂きます。 

以上 

  

 


